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Risija kryesore e kesaj liste eshte Taulant Xhaka.

  

Rikthehen,Hyka,Memushaj dhe Kapllani,mungojne

  

Salihi dhe Ujkani i cili ka zgjedhur Kosoven.

  

  

1)Etrit Berisha

 2)Orges Shehi

 3) Ansi Agolli

 4) Lorik Cana

 5) Emir Lenjani
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 6) Andi Lila

 7) Mergim Mavraj

 8) Jahmir Hyka

 9) Taulant Xhaka

 10) Amir Abrashi

 11) Migjen Basha

 12) Ergys Kace

 13) Ledian Memushaj

 14) Odise Roshi

 15) Emiljano Vila

 16) Alban Meha

 17) Edmond Kapllani

 18) Valdet Rama

 19) Armando Sadiku
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